
 
Na osnovu člana 78 stav 3 Zakona o upravljanaju otpadom („Službni list CG“ br. 64/11) i člana 42 
Statuta Opštine Rožaje („Sužbeni list CG – Opštinski propisi“, broj 09/11), Skupština opštine 
Rožaje na sjednici održanoj 27.12.2013. godine, donijela je  
 
 

ODLUKU 
o određivanju lokacije za privremeno skladištenje komunalnog otpada 

 
 

Član 1 
 
Ovom odlukom određuje se lokacija na kojoj će se privremeno skladištiti komunalni otpad sakupljen 
sa teritorije opštine Rožaje. 
 
 

Član 2 
 
Za lokaciju za privremeno sladištenje komunalnog otpada koji je sakupljen sa teritorije opštine 
Rožaje utvrđuje se kat. parceli 1/15 zvana „Mostine“ KO Balotiće (u daljem tekstru: lokacija). 
 
 

Član 3 
 
Privremeno skladištenje komunalnog otpada na lokaciji vršiće se do izgradnje regionalnog centra za 
obradu otpada u skladu sa držvnim planom uprvaljanja otpadom.    
 
 

Član 4 
 
Na lokaciji se privremeno skladišti komunalni i inertni otpad sakupljen sa teritorije opštine Rožaje. 
 
Privremenim skladištem komunalnog otpada na lokaciji upravljaće Javno preduzeće „Komunalno“ 
Rožaje u skladu sa propisom jedinice lokalne samouprave kojim se uređuje način privremenog 
skladišetenja komunalnog otpada i uslovi zaštite životne sredine i zdravlja ljudi.  
 
 

Član 5 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu CG – Opštinski 
propisi“. 
 
 
Broj: 3158 
Rožaje, 30.12.2013.god. 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ROŽAJE 
 
 

                                                                                               Predsjednik Skupštine 
                                                                                                Safet Felić, prof.  

   
 



 


